
                               

 
 
 
                                              
 
 
 
 

故 村上英二「お別れの会」ご参会お礼 

 
 

平成30年11月19日に執り行いました、弊社取締役相談役 故 村上英二「お別れの会」に際しましては、

ご多用の中にもかかわらず多くの皆様にご参会を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

故人が皆様より頂戴いたしましたご厚情に感謝申し上げますとともに、今後も変わらぬご厚誼を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

平成 30 年 11 月 20 日 

株式会社 村上開明堂 

代表取締役社長 村上太郎 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 村上開明堂 

〒420-8550 静岡市葵区伝馬町 11 番地 5 

 


